

Årsredovisning
för
L&L Words Startups Communication AB
559183-8197

Räkenskapsåret
2024-01-01 – 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Behrang Behdjou, Styrelseledamot
2025-03-21

Styrelsen för L&L Words Startups Communication AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Skriver böcker, gör journalistik. Arbetar med startups och andra bolag när det kommer till sociala medier, varumärkesbygge, bygge av personligt varumärke, marknadsföring, content till hemsidor och text till andra sammanhang. Föreläser för skolor, företag, myndigheter, kommuner. Håller kurser. Är tränare inom bland annat fotboll.

Företaget har sitt säte i Solna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	248	110	47	15
Resultat efter finansiella poster	181	68	16	-15
Soliditet (%)	79,3	75,0	59,2	50,2

Nettoomsättningen har ökat från föregående år, till följd av högre aktivitet i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-2 466	61 269	108 803
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		61 269	-61 269	0
Årets resultat			108 143	108 143
Belopp vid årets utgång	50 000	58 803	108 143	216 946

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	58 803
årets vinst	108 143
	166 946
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (160 kronor per aktie)	160 000
i ny räkning överföres	6 946
	166 946

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är detstyrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de kravsom verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.	1		
Nettoomsättning		247 801	109 995
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		247 801	109 995
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-63 354	-42 515
Personalkostnader	2	-3 348	0
Summa rörelsekostnader		-66 702	-42 515
Rörelseresultat		181 099	67 480
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		78	133
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-22
Summa finansiella poster		78	111
Resultat efter finansiella poster		181 177	67 591
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-45 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-45 000	0
Resultat före skatt		136 177	67 591
Skatter			
Skatt på årets resultat		-28 034	-6 322
Årets resultat		108 143	61 269

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda
företag

3

25 000

25 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

25 000

25 000

Summa anläggningstillgångar

25 000

25 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

59 650

Övriga fordringar

313

3 417

Summa kortfristiga fordringar

313

63 067

Kassa och bank

Kassa och bank

293 166

57 065

Summa kassa och bank

293 166

57 065

Summa omsättningstillgångar

293 479

120 132

SUMMA TILLGÅNGAR

318 479

145 132

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

58 803

-2 465

Årets resultat

108 143

61 269

Summa fritt eget kapital

166 947

58 803

Summa eget kapital

216 947

108 803

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

45 000

0

Summa obeskattade reserver

45 000

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 238

1 238

Skatteskulder

18 530

0

Övriga skulder

36 764

35 091

Summa kortfristiga skulder

56 532

36 329

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

318 479

145 132

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Underskrift

Solna 2025-03-21

Behrang Behdjou
Behrang Behdjou
Styrelseledamot